

Morten Beier ApS - Snedker og Tømrerfirma

Lundgaardsgade 19
7490 Aulum

CVR-nr. 31 48 22 83

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 22/11 2016



Morten Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Morten Beier ApS - Snedker og Tømrerfirma
Lundgaardsgade 19
7490 Aulum

Telefon: 50 49 37 64
E-mail: morten.beier@mail.dk
CVR-nr.: 31 48 22 83
Stiftet: 1. juni 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Morten Beier

Revisor Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

statsaut. revisor Per Jensen
revisor, HD Jonna Kragh

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af snedker og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet er et overskud på kr. 54.179, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske, og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BRUTTOFORTJENESTE	851.918	721
2 Personaleomkostninger.....	-756.380	-752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.890	-14
Andre driftsomkostninger	-2.040	0
DRIFTSRESULTAT	82.608	-45
Andre finansielle indtægter.....	0	1
Andre finansielle omkostninger.....	-11.585	-23
RESULTAT FØR SKAT	71.023	-67
Skat af årets resultat.....	-16.844	10
ÅRETS RESULTAT	54.179	-57
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	54.179	-57
DISPONERET I ALT	54.179	-57

Balance 30. juni**AKTIVER**

Note	2016	2015 kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	31
Indretning af lejede lokaler	15.715	21
Materielle anlægsaktiver	29.215	52
ANLÆGSAKTIVER	29.215	52
Råvarer og hjælpematerialer	44.908	79
Varebeholdninger	44.908	79
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.951	113
Igangværende arbejder for fremmed regning	141.600	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.151	35
Udskudt skatteaktiv	31.850	49
Periodeafgrænsningsposter	2.700	0
Tilgodehavender	362.252	200
OMSÆTNINGSAKTIVER	407.160	279
AKTIVER	436.375	331

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015 kr. 1.000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	13.500	30
Overført resultat	-148.630	-220
3 EGENKAPITAL	-10.130	-65
Kreditinstitutter	95.070	-158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.657	209
Anden gæld	212.774	218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	37.004	127
Kortfristede gældsforpligtelser	446.505	396
GÆLDSFORPLIGTELSE	446.505	396
PASSIVER	436.375	331
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2014/15
2015/16 kr. 1.000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger.....	633.948	638
Pensioner.....	92.645	81
Andre omkostninger til social sikring.....	29.787	33
	756.380	752

3 Egenkapital

	1/7 2015	Praksis ændringer	Netto bevægelser	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger.....	30.000	-2.000	-14.500	0	13.500
Overført resultat.....	-219.309	2.000	14.500	54.179	-148.630
	-64.309	0	0	54.179	-10.130

4 Eventualposter mv.

Selskabet har leasingforpligtelser overfor Toyota Financial Services på 27 måneder ialt tkr. 68.

Der er ingen garantiforpligtelser udover branchens normale garantiregler.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.